
D
E

A

A
L

S

MATZA SERRA

C
O

N
C

A
SU

 
M

O
R

TU

IS ARRUSU

ISCA
SU

PONTI

BENA FRISSA

SU PARABILI

SU
 P

AR
AB

IL
ED

U

TANCA LIANDRU

N.ghe Aurras

Cava Abbandonata

C. Santu Chirigu

C. Meli

C. Salis

S
trada

Prov.le      N. 44

S.I.P.A.

Svincolo Tramatza
Solarussa

Tramatza

Pedru

Roia
Launeddas

MATZA

SERRA

BIA

TRAM
ATZA

BIA PAULI BOIS

SEDDIANI

SOS FORREDDUS

Azienda Coccolone
Funtana Beppe Pani

N.ghe Cira

Cava Abbandonata

MAZZA SERRA

Azienda
Macchiavelli

Cava
Ruggiu

46.25

9.38

6.80

8.63

10.75

14.25

7.35

7.72

12.68

16.75

16.13

17.27

16.70

23.08

24.10

31.13

27.08

13.88

22.70

39.00

39.55

36.28

41.25

44.10

43.67

43.78

27.27

32.90

31.20

36.63

34.63

26.83

28.40

23.40

34.92

36.92

36.53

27.55

17.23

28.42

36.20

32.72

36.53

27.83

28.05

37.65

36.75

39.78

31.90

28.20

26.80

29.55

32.33

43.45

41.97

41.42

43.55

43.30

43.40

42.88

41.30

41.13

37.78

38.03

37.75

33.22

37.25

35.70

33.72

36.55

36.50

42.63

40.50

43.25

41.40

42.47

42.15

38.65

36.63

36.25

29.55

31.92

35.70

36.92

39.25

35.47

39.90

32.80
35.42

33.85

43.40

37.30

34.42

13.24

12.84

6.88

9.07

7.45

16.40

16.31

26.28

14.49

26.28

35.28

28.55

38.30

36.09

36.15

C

O

M

U

N

A

L

E

I
L

BACCHILE

CREB
U

SE
RR

A

PO
R

C
ED

D
U

S

PAULI

MANNA

BANONIGA

BAU

PID
IGHI

TANCA SA CRESIA

S. BARBARA

M
AS

ONI
 'E

 C
AB

ONE

BUDRELLUDU

SERRA ERBUTZU

CAGOTTI

SU STRAMPU

CU
CC

UR
U

SU
 N

AV
RO

I Z
ED

DA

RIU NOU

Serbatoio

Stra
da

Com
.le

Ze
rfa

liu

Pa
ul

ila
tin

o

Abbeveratoio

N.ghe Lana

Riu

sa

Cres
ia

CUNGIAU

MANNU

G

A
N

P
E

R A

O

SA

RO
IA

NO

SI
N

C
AR

A

SU CUNGIAU

E CRESIA

SANTA V
ITTORIA

CANNEDA

CAMPU 'E FORAS

N.ghe Cagotti

Adduttore Destra - Tirso

Frantoio

Frantoio

Opera di Presa

Roia

Ca
dd

as

Adduttore

Destr
a

Tirso

Ar
bo

re
a

Tirs
o Riu

BIA

M
UR

UA
CC

AS

BIA

TR
AV

ER
SA

P
A

U
R

U
I

S

CAMPU

EN

TRUXIU

I
G

S
A

SA R
O

IA D
E SU

 R
IU

MONTIPAPPA

CAR
RUGA SU CUNGIAU DE SU BARRUCCU

Funtana
sa M.za Sinesois 

Strada

Prov.le

Casello

Fe
rro

vi
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
C

ag
lia

ri 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
lb

ia

Roia
C

am
baras

Roia

Pauruis

Riu

Bia

Traversa

CAN
NIS

ON IS

M
U

U
R

A
C

C

A

S

SU MORTU
BRUNC

HIONIS

PAULI

SU

SENZU

P

I

D

I

G

H

I

CAMPU

ENTRUXIUS

P
A

U
L

I

M

A

A

N

N

CONCA

BENA
FRISSA

LAUNE
DDAS

CHENADORIS

MURRU MANNU

SU PARAPILI

PAULI SCAVONAI

BI
A 

BA
U

LA
D

U

C. Angheleddu

C. Gregu

Funtana sa Mitza Mammei

Casello N. 106

Casello N. 107

Casello 

C. Donna Minanna

C. Sanna

C. Dessy

Ovile Coinu

St
ra

da

Com.le

Siamaggiore

Villanova

Tr
us

ch
ed

du

Strada Com.le

Tramatza

Villanova

Truscheddu

Strada

C
om

.le

B
auladu

S
olarussa

Roia

Roia
Chena doris

Zinnuri

50

50

7.84

7.69

6.70
20.47

18.65

15.23

16.94

12.75

12.18 14.97

26.73

35.38

32.92

22.54

34.09

36.01

32.17

31.27

36.43

43.12

36.85 36.49

32.89
32.74

30.01

24.13

29.23

44.64

42.54

49.35

38.9746.62

43.29

44.85

50.01

45.78

41.13

53.82

54.69

53.43

58.77

54.45

53.19

52.59

54.84

57.27

62.70

53.40

48.15

47.31

45.45

19.44

10.60

3.94

9.97

9.49

16.30
14.56

17.36

15.50

15.32

15.20

14.12

13.85

10.58

16.55

16.94

17.03

17.75

11.15

13.76

12.38

17.09

17.78
17.60

13.49

16.97

28.26

29.49

28.05

26.40

25.41

23.19

24.30

23.97

24.96

25.77

26.55

27.54

28.7728.59

28.92

27.27

24.99

25.20

26.52

28.65

26.07

28.86

22.56

26.28

27.81

24.27

22.71

21.42

22.71

26.70

22.32

27.54

20.94

22.26

20.97

20.97

22.53

23.01

25.08
25.83

27.75

28.65

28.38

28.68

26.13

23.19

27.27

25.77

25.35

28.29

21.72

27.21

24.93

28.65

32.13

32.94

34.35

36.15

34.26 40.99

39.76

32.7731.18

35.17

36.76

33.46

33.07

36.40

34.39

36.64

38.44

36.58

35.38

31.72

32.44

36.97

37.78

32.41

36.04

36.82

34.93

31.45

35.05

33.43

36.49

37.15

33.70

37.30

35.53

32.53

31.66

32.68

37.15

33.10

40.06

35.05

34.18

36.82

33.57

34.32

36.54

35.52

28.20

36.18

40.89

40.44

42.24

43.62

43.98

40.86

41.28

41.97

45.30

43.77

48.51

45.21 45.03

45.12

43.74

46.53

42.63

43.08

42.45

47.13

46.86

42.84

43.89

44.19

44.97

43.98

43.08

45.51

45.51

43.62

44.16

45.21

43.65

43.95

42.06

44.58

45.12

44.64

43.17

48.60

45.81

46.41

48.69

45.15

44.64

46.50

48.24

45.75

45.21

47.49

48.00

46.08

43.47

49.65

47.07

47.37

44.79

41.91

41.49

41.88

61.2961.86

52.02

52.62

57.39

51.72

55.26

56.40

51.93

53.97

59.61

59.61

57.81

53.79 54.12

53.61
58.11

58.50

58.23

58.62

60.18

55.68

52.17

59.64

58.98

54.12

55.59

56.67

59.34

58.23

57.69

58.98

57.36

55.44

56.70

57.99

56.73

53.40

52.47

55.80

52.05

54.87

57.12

57.12

55.41

53.40

54.21

52.80

54.81

51.00

56.64

53.37

55.77

57.48

52.08

53.34

55.92

54.06

55.59 63.16

66.58

61.30

60.61

68.17

67.24

63.61

61.09

61.30

64.03

62.71

64.45

65.1163.40

63.13

65.65

62.68

65.59

61.75

66.91
61.24

65.05
61.06

64.84

64.06

62.95

73.77

74.91
72.27

77.61

75.09

74.73

76.05

73.26

77.97

73.95

77.97

74.25

72.96

77.25

73.59

77.07
84.51

82.89

88.89

83.52

82.83

85.74

87.21

45.95

19.70

22.55

17.25

17.80 21.00
27.55 36.83

38.08

37.95
24.45

24.83

27.50

33.97

33.50

34.08

32.38

36.58

26.60

21.73

31.80

44.63

43.45

37.67

38.97

22.63

40.70

38.92

41.55

45.13

41.13

44.22

43.35

43.40

41.28

41.72

38.88

39.85

34.63

34.13

32.13

39.75

33.50

36.70

39.33

37.72

26.77

23.38

19.73

26.83

29.85

25.88

29.50

30.90

25.42

28.42

30.77

35.63

37.88

14.85

1:10.000

SR-BP-TC3

A0

INQUADRAMENTO URBANISTICO

SR-BP-TC3_Inquadramento urbanistico

BAULADU

A0 SR-BP-TC3_Inquadramento urbanistico

LEGENDA - COMUNE DI BAULADU
DESCRIZIONESIMBOLO

SOLARUSSA

MILIS

ZERFALIU

TRAMATZA

PAULILATINO

DescrizioneRev.Data

IMPIANTO EOLICO NEI COMUNI DI

BAULADU E PAULILATINO

POTENZA MASSIMA IN IMMISSIONE DI 70,8 MW

COMPRENSIVA DI SISTEMA DI ACCUMULO INTEGRATO DA 15 MW

A cura di:
I.A.T. Consulenza e progetti S.r.l.
Dott. Ing. Giuseppe Frongia

Eseg. Contr. Appr.

PROGETTO DEFINITIVO

Disegni, calcoli, specifiche e tutte le altre informazioni contenute nel presente documento sono di proprieta' della I.A.T. Consulenza e progetti s.r.l. Al ricevimento di
questo documento la stessa diffida pertanto di riprodurlo, in tutto o in parte, e di rivelarne il contenuto in assenza di esplicita autorizzazione.

Formato File origine File di stampa Codice pratica

Oggetto

Titolo

Cod.elab.

scala

Progettazione:
Dott. Ing. Giuseppe Frongia

Il Committente:

www.iatprogetti.it

SORGENIA RENEWABLES S.R.L.
Via Algardi, 4
20148  Milano  (MI)

Elaborazioni: I.A.T. Consulenza e progetti S.r.l. con socio unico - Via Michele Giua s.n.c. ZI CACIP , 09122 Cagliari, Tel./Fax +39.070.658297

REGIONE SARDEGNA
P rovincia di Oristano

Gruppo di progettazione:
Ing. Giuseppe Frongia
(coordinatore e responsabile)
Ing. Marianna Barbarino
Ing. Enrica Batzella
Pian. Terr. Andrea Cappai
Ing. Gianfranco Corda
Ing. Paolo Desogus
Pian. Terr. Veronica Fais
Ing. Gianluca Melis
Ing. Andrea Onnis
Pian. Terr. Eleonora Re
Ing. Elisa Roych

Contributi specialistici:
Ing. Antonio Dedoni (acustica)
Dott. Vincenzo Ferri (Chirotterofauna)
Dott. Geol. Maria Francesca Lobina (geologia)
Agr. Dott. Nat. Nicola Manis (pedologia)
Dott. Nat. Francesco Mascia (Flora)
Dott. Maurizio Medda (Fauna)
Dott.ssa Alice Nozza (Archeologia)
Dott. Geol. Mauro Pompei (geologia)
Dott. Matteo Tatti (Archeologia)
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LEGENDA - COMUNE DI PAULILATINO
DESCRIZIONESIMBOLO

AREA LOGISTICA DI CANTIERE
E DI TRASBORDO

INQUADRAMENTO URBANISTICO - Scala 1:10.000

Viabilità da adeguare

Viabilità di nuova realizzazione

Aerogeneratori in progetto

Cavidotto 30 kV

Piazzole di cantiere

LEGENDA
SIMBOLO DESCRIZIONE

Corsi d'acqua

Area logistica di cantiere e di trasbordo

SSE Utente di trasformazione 220/30 kV + BESS

Futura Stazione elettrica (SE) della RTN 220 kV

Cavidotto AT 220 kV

LEGENDA - COMUNE DI TRAMATZA

LEGENDA - COMUNE DI SOLARUSSA

S

EO
N
O

SO

N
E

SE

N

SSE Utente di
trasformazione
220/30 kV + BESS

Cavidotto AT 220 kV

Futura SE RTN da inserire
alla linea RTN 220 kV
"Codrongianos - Oristano"

Emissione per procedura di VIA014/11/2022 IAT GF SR

Cavidotto MT 30 kV

Zona di pregio ambientale e tradizionale

Zona di insegnamenti produttivi
alimentari esistenti
Zona di insegnamenti produttivi
alimentari previsti
Zona caratterizzata da una produzione
agricola specializzata. Vigneti e oliveti

Zona caratterizzata da una produzione agricola
specializzata. Colture seminative e Serre

Zona agricola di primaria importanza a
produzione zootecnica

Zona agricola di primaria importanza a produzione
zootecnica, di rispetto in prossimità dell'abitato

Zona di produzione agricola
con elevato frazionamento fondiario

Zona di produzione agricola con elevato frazionamento
fondiario, di rispetto in prossimità dell'abitato

Zona di attività agricole marginali con esigenza di
stabilità ambientale. Aree marginali di pascolo estensivo

Zona di attività agricole marginali
a spiccata vocazione naturalistica
Zona di attività agricole marginali con
esigenze di stabilità ambientale
Insediamenti abitativi
di interesse turistico

Zona di rispetto fluviale

Deposito acque rete idrica

Struttura cantoniera "Forros"

Parco archeologico di "Santa Cristina"

Area per discariche compatibili
(inerti e similari)

Parco ricreativo a vocazione
turistico-ambientale
Ha: Zona di rispetto archeologico e
monumentale. Fascia di 90m
Ha: Zona di rispetto archeologico e
monumentale. Fascia di 60m

LIMITI COMUNALI

Delimitazione delle zone omogenee
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